на област С., в частта, с която е определен размерът на обезщетението за имот с площ 251 кв. м, планоснимачен № 2238, нанесен в кадастрален лист № 683, находящ се в гр. С., землището на кв. Драгалевци, район "Витоша", като УВЕЛИЧАВА оценката от 25 286 лв. (двадесет и пет хиляди двеста осемдесет и шест лева) на 55 817, 38 лв. (петдесет и пет хиляди осемстотин и седемнадесет лева и тридесет и осем стотинки). Решението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ В. П. секретар: ЧЛЕНОВЕ: /п/ Й. Д./п/ Е. М. В.П.